关于浙江科技学院 2019 年换证考试申请事项的通知

各二级学院：

经研究决定，对 2019年换证考试及换证考试申请的有关事项通知

如下：

一、申请对象

获得结业证书且在弹性学制内的学生。

二、可申请课程

1、当学期本校开设、已修读但考试未通过的课程（不含实践教学环

节、体育）。

2、如因培养计划调整而无法报考的课程，可报考与原课程教学内容、

教学要求、课程性质、学分等相同或相似的课程，进行学分替换后申

请换证。

三、申请程序

1、凡申请参加换证考试的学生，需先与原所在二级学院教务办取得

联系，确认换证课程是否在当学期开设，如开设则符合报名条件；如

未开设，则需在换证课程开设学期申请，该学期不具备报名条件。

2、下载《浙江科技学院换证考试申请表》，填写相应内容交原所在

学院教务办；教务办复核是否当学期具备换证资格；

3、具备换证考试资格学生到计财处缴费，并将回单交学院教务办；

4、二级学院审核汇总后将跨学院换证考试学生信息交教务处，教务

处负责协调。

四、申请时间

每年 5月、12月的 10-25日（工作日），逾期不再接受申请。

五、考试时间及地点

同 2019年常规考试时间（期末集中考试）。具体考试时间、地点：

公共课每年 6月初、1月初见教务处网页；专业课由学院负责通知到

位。

六、考试要求

1、考试时学生必须携带身份证，无证者不得参加考试。证件若有遗

失，请及时到相关部门补办。

2、考试迟到 15分钟者禁止进入考场。

3、考生必须严格遵守考场纪律，杜绝作弊行为。

4、自 2018-2019-2学期开始，换证考试与期末考试同时进行，不再

单独出卷。

5. 请二级学院务必通知到相关学生，做好相关解释说明。

浙江科技学院教务处

2019年 1月 3日

附件：

浙江科技学院换证考试申请表

学号  姓名  联系电话

学院
毕业时专业

班级
 申请考试时间

申请

考试

课程

课程名称 学分 是否缴费 开课学期

学生

所在

学院

审核

意见

审核人签字：

二级学院（章）

_____年_____月____日

注：毕业换证考试申请的时间为每年的 5 月和 12月的 10日-25 日（工作日）。

一般安排在期末考试时进行（实践环节除外）。

此表一式两份，学生本人、二级学院各执一份。